

Grudziądz, dnia 22.06.2011r

Numer sprawy: BZP / 940 /11

## **OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Spółka z o. o. w Grudziądzu informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Utrzymanie czystości posesji i przyległych chodników administrowanych przez MPGN Sp. z. o. o. w Grudziądzu w okresie od 01.07.2011r. do 30.06.2012r.**

wybrano najkorzystniejszą ofertę

**Część I - Utrzymanie czystości posesji i przyległych chodników administrowanych przez Biuro Obsługi Mieszkańców Nr 1 w Grudziądzu w okresie od 01.07.2011r. do 30.06.2012r.**

Oferta Nr 5 firmy:

**„DOMPOL”  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
ul. Hallera 17/19  
86 -300 Grudziądz**

**Cena oferty: 256 140,49 zł brutto**

### **Uzasadnienie**

Oferta Nr 5 jest najkorzystniejsza, w ocenie punktowej uzyskała najwyższą ilość punktów 100 pkt. możliwych do uzyskania. Ponadto wykonawca spełnia wymagania zamawiającego postawione w specyfikacji.

Pozostałe oferty złożone na część I przedmiotu zamówienia uzyskały punkty:

Oferta nr 2 firmy WELUR POLSKA Spółka z o.o. sp. k. ul. Siemiradzkiego 2, Gdynia  
uzyskała 85,28 pkt.

Oferta nr 4 firmy „SECURITY & CLEANING SYSTEM Sp. z o. o. ul. Ks. Cz. Klimasa 46,  
50 -515 Wrocław  
uzyskała 79,29 pkt.

Oferta Nr 3 firmy PRIMUS Spółka Jawna Bartlewski, Popów, Samulewicz  
ul. Jagiellońska 56A, 83 - 110 Tczew

została odrzucona w części I przedmiotu zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Część II - Utrzymanie czystości posesji i przyległych chodników administrowanych przez Biuro Obsługi Mieszkańców Nr 2 w Grudziądzu w okresie od 01.07.2011r. do 30.06.2012r.**

Oferta Nr 4 firmy:

**SECURITY & CLEANING SYSTEM Sp. z o. o.  
ul. Ks. Cz. Klimasa 46,  
50 -515 Wrocław**

**Cena oferty: 143 354,57 zł brutto**

**Uzasadnienie**

Oferta Nr 4 jest najkorzystniejsza, w ocenie punktowej uzyskała najwyższą ilość punktów 100 pkt. możliwych do uzyskania. Ponadto wykonawca spełnia wymagania zamawiającego postawione w specyfikacji.

Pozostałe oferty złożone na część II przedmiotu zamówienia uzyskały punkty:

Oferta Nr 1 firmy: „TRIO CLEAN” s. c., ul. Parkowa 23d, 86 - 300 Grudziądz  
uzyskała 94,59 pkt.

Oferta Nr 2 firmy WELUR POLSKA spółka z o.o. sp. k. ul. Siemiradzkiego 2, 81 -375 Gdynia  
uzyskała 85,86 pkt.

Oferta Nr 3 firmy PRIMUS Spółka Jawna Bartlewski, Popów, Samulewicz  
ul. Jagiellońska 56A, 83 - 110 Tczew

została odrzucona w części II przedmiotu zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Część III - Utrzymanie czystości posesji i przyległych chodników administrowanych przez Biuro Obsługi Mieszkańców Nr 3 w Grudziądzu w okresie od 01.07.2011r. do 30.06.2012r.**

Oferta Nr 1 firmy:

**„TRIO CLEAN” s. c.  
ul. Parkowa 23d,  
86 - 300 Grudziądz**

**Cena oferty: 241 146,95 zł brutto**

**Uzasadnienie**

Oferta Nr 1 jest najkorzystniejsza, w ocenie punktowej uzyskała najwyższą ilość punktów 100 pkt. możliwych do uzyskania. Ponadto wykonawca spełnia wymagania zamawiającego postawione w specyfikacji.

Pozostałe oferty złożone na część III przedmiotu zamówienia uzyskały punkty:

Oferta nr 4 „SECURITY & CLEANING SYSTEM Sp. z o. o. ul. Ks. Cz. Klimasa 46,  
50 -515 Wrocław  
uzyskała 94,75 pkt.

Oferta Nr 3 firmy PRIMUS Spółka Jawna Bartlewski, Popów, Samulewicz  
ul. Jagiellońska 56A, 83 - 110 Tczew

została odrzucona w części III przedmiotu zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Oferta nr 2 firmy WELUR POLSKA spółka z o.o. sp. k. ul. Siemiradzkiego 2, 81 -375 Gdynia  
została wykluczona z postępowania w części III przedmiotu zamówienia na podst. art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca nie wniósł wymaganego wadium w wysokości 4 000,00 zł.

Oferta została odrzucona na podstawie art. 24 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PREZES ZARZĄDU  
*mgr inż. Zenon Różycki*